

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต)  
 ปิดผิวลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแยกก้ามปู หมู่ที่ 5 บ้านสกกวน - หมู่ที่ 11 บ้านละเบิก ตำบลเนินยาง  
 อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 ซ่อมสร้างชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแยกก้ามปู หมู่ที่  
 5 บ้านสกกวน - หมู่ที่ 11 บ้านละเบิก ตำบลเนินยาง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเนินยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเนินยาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,687,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างชั้นโครงสร้างทางดินซีเมนต์ผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
 สายแยกก้ามปู หมู่ที่ 5 บ้านสกกวน - หมู่ที่ 11 บ้านละเบิก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 9,466,071.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิไลพร วิชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินยาง

7.2 พิชดา วิโรจน์รัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 ไพโรจน์ ศรีแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างชิ้นโครงสร้างขึ้นโครงสร้างชิ้นโครงสร้างตอม่อสะพาน (ฝั่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต สายแยกกัมพู หมู่ที่ 5 บ้านสีกวน - หมู่ที่ 11 บ้านละเว็ก ตำบลเจนีง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอเมืองสุรินทร์, จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์กรบริหารส่วนตำบลเจนีง/องค์การบริหารส่วนตำบลเจนีง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดหรือผิวคันทันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	10,740.000	14.27	153,259.80	1.3396	19.11	205,306.82
2	2. งานปรับปรุงพื้นที่ (หินคลุก) 0.15 ม. (ผิวแน่น)	ลบ.ม.	2,577.600	641.09	1,652,473.58	1.3396	858.80	2,213,653.60
3	3. ปูนซีเมนต์บอร์ตแลนต์ ประเภท 1 - ใช้ซีเมนต์ ไม่น้อยกว่า 4.5 %	กก.	340,243.200	2.38	809,778.81	1.3396	3.18	1,084,779.69
4	4. น้ำยาโพลีเมอร์ ประสานวัสดุ - เพิ่มกำลังซีเมนต์ - ที่บ้น้ำ	ลิตร	10,207.300	110.50	1,127,906.65	1.3396	148.02	1,510,943.74
5	5. งานผสมสเปรย์น้ำยา บดอัดแน่น ชั้นโครงสร้างทาง	ตร.ม.	10,740.000	65.00	698,100.00	1.3396	87.07	935,174.76
6	6. งาน Prime Coat	ตร.ม.	10,740.000	25.12	269,788.80	1.3396	33.65	361,409.07
7	7. งาน Asphaltic Concrete ปูหนา 4 เซนติเมตร	ตร.ม.	10,740.000	208.10	2,234,994.00	1.3396	278.77	2,993,997.96
8	8. งานตีเส้นจราจรสีเทอโม่เมตร	ตร.ม.	418.000	280.00	117,040.00	1.3396	375.08	156,786.78
9	9. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3396	4,018.80	4,018.80
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,466,071.22</b>



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างซึ่งในโครงสร้างทางดินซึ่งมีแบบผสมโพลีเมอร์ (กึ่งคอนกรีต) ปิดผิวลาดยางแบบแอสฟัลต์คอกอนกรีต สายแยกกัญญู หมู่ที่ 5 บ้านสะกีน - หมู่ที่ 11 บ้านละเป็ก ตำบลเนินยาง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเนินยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินยาง

วิไลพร วิชัย  
( วิไลพร วิชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พียดา วิโรจน์รัตน์  
( พียดา วิโรจน์รัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพโรจน์ ศรีแก้ว  
( ไพโรจน์ ศรีแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง